CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 101 DE 2009

Brasília,

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução 229/2007,

RESOLVE:

1 - EXONERAR ELTON GOMES DA SILVA, matrícula nO 17.000, do
cargo de Segurança Parlamentar, Cl-07, do gabinete parlamentar do Deputado
Raimundo Ribeiro, bem como NOMEÁ-lO para exercer o Cargo Especial de Gabinete,
Cl-OS, no referido gabinete. (lP)

2 - EXONERAR ANDRE LUIZ RODRIGUES, matrícula nO 16.986, do
Cargo Especial de Gabinete, Cl-OS, do gabinete parlamentar do Deputado Raimundo
Ribeiro, bem como NOMEÁ-lO para exercer o cargo de Segurança Parlamentar, Cl
07, no referido gabinete. (lP)

de fevereir~ 009.

/JL
De utado LEOJj~ íldP;UDENTE

/Sldente